Produktdatenblatt

«

.

Dimmable

77425700 LED CLA 40W R50 E14 WW 36D ND RF 2SRT6

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Service
Garantie

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®1ignify

LED
2.8
40

15000
220-240

255
2700
50000
80

Non-Dim

2 Jahre gesetzl.
Gewabhrleistung

Ausstellungsdatum: 15.05.2020

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmafe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

PHILIPS

8718699774257

871869977425700

112
155

84 50 50
12,7 13 53

R50

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.

1/1


http://www.tcpdf.org

