

**77425700 LED CLA 40W R50 E14 WW 36D ND RF 2SRT6****Technische Daten**

Technologie	LED
Eingangswattage	2,8
Ersatzwattage	40
Sockel	
Lichtfarbe	
Lebensdauer	15000
Volt	220-240
Startzeit	
Lumen	255
Kelvin	2700
Schalthäufigkeit	50000
RA-Wert	80

Dimmbarkeit

Dimmbar	
Dimmefekt	Non-Dim

Service

Garantie	2 Jahre gesetzl.
	Gewährleistung

Design/Materialausführ.

Material		Verpackungsmaße	
Grundfarbe		Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	84 50 50

Energieeffizienz

Kategorie	Typ	
		R50

Codes

EAN Artikel	8718699774257
Bestellnummer (EOC)	871869977425700

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	112
Artikel mit Verpackung / g	155

Mengen

Kleinste Bestellmenge	2
Anzahl Packs pro VPE	